
   
  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Classico Statale “Pitagora” 

 

 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

Prot. e data inseriti digitalmente 

 

          Agli atti  

OGGETTO: rimborso somme Dott.ssa Teresa Viviana Caruso 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dato atto della richieste di rimborso pervenuta dalla Dott.ssa Caruso Teresa Viviana (c.f. 

CRSTSV79A62D122E)  nata a CROTONE in data 22.1.1979  ed ivi residente, regolarmente protocollata 

al n.1446 del 23.2.2026   

Dato atto che dalla documentazione allegata risulta che la richiesta debba essere evasa, in quanto trattasi 

di somme spese e rendicontate per far fronte ad esigenze impellenti di funzionamento amministrativo, 

oltrechè per ragioni di sicurezza degli studenti, e previamente concordata con la dirigenza. 

 

 

Tutto ciò presente con la presente si 

 

DETERMINA 

 

Di procedere al rimborso a favore della Dott.ssa Caruso Teresa Viviana della somma di € 106.50  

mediante bonifico all’IBAN IT27Y0306922212100000002947  

le somme verranno imputate su A..1.1 funzionamento e decoro. 

        

         Il Dirigente Scolastico 

                     Prof.ssa  Natascia Senatore 
Firma digitalmente apposta ai sensi del CAD e norme 

successive 

 

 

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

47
 -

 2
3/

02
/2

02
6 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da NATASCIA SENATORE


		2026-02-23T14:21:39+0000
	NATASCIA SENATORE




